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Proveedor: P0261
Nombre: BTC PAPER SAPI DE C.V.

Los pr

£

Ecodeli.

Datos Proveedor

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

Orden Compra

Teléfono: COL. LOS ARCOS
C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78
Comprador.

Fecha Requerida: 21/1/2022

Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

BP110

BP110

BP231

BP231

BP251

BP251

BP257

BP257

C.Fab:
BP400SC

C.Eco:
BP400SC

Descripcion

HIG JUMBO JR 18 RL 110 MTS HOJA DOBLE
SIN CENTRO CON PRECORTE VALUE BLUE
Opc:

Desc:

TOALLA INTERDOBLADA 20 PQ 100 HJS
VALUE BLUE

Opc:

Desc:

TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 150
MTS VALUE BLUE

Opc:

Desc:

TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180
MTS VALUE BLUE

Opc:

Desc:

HIG JUMBO SR 6 RL 400 MTS HOJA DOBLE
SIN CENTRO VALUE BLUE

Opc:

Desc:

Fecha Entrega:

Datos Facturacion

Referencia:

Forma Entrega:

Cant

200

4000

200

300

100

Unidad

CJ

CJ

(O8]

cJ

CJ

Fecha: 21/01/2022

Folio :BJX12278

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2

LOS ARCOS

LEON
GUANAJUATO
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

27/1/2022

Pedido Le?n

Precio

D o
ese Unitario

$241.11

$138.87

$229.21

$266.32

$284.06

Importe

$48,222.00

$555,480.00

$45,842.00

$79,896.00

$28,406.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

TOALLA EN ROLLO PARA MANOS SIN
C.Fab: BP258 CENTRO 6 RL 180 MTS HOJA PRECORTADA

\éALUE BLUE 800 CJ $266.28 $213,024.00
pc:

C.Eco: BP258 Desc:

Subtotal: $970,870.00

IVA 0.16%: $155,339.20

Importe Total: $1,126,209.20

Unidades Cantidad

CJ 5600

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



